
お客様各位                       令和2年 9月 20日 

株式会社フレッシュネス 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素よりフレッシュネスバーガーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

9 月 19 日（土）夜間、フレッシュネスバーガー武蔵小杉東急スクエア店（神奈川県川崎市）に勤務

する弊社従業員 1名が、新型コロナウイルスの感染検査で陽性であることが確認されました。 

 

店内の簡易消毒は毎日行っておりますが、念のため 20 日（日）、外部の専門業者による店内全体の

徹底した消毒作業を実施いたします。保健所からは店内の濃厚接触者は無しとの判断をいただき、また

休業指示はありませんでしたが、同店は 20日（日）を臨時休業とし、21日（月）から通常通り営業

いたします。 

 

弊社は今後も、保健所等関係機関と連携し、必要な対応を進めてまいります。お客様には大変なご迷

惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


